

**Reparatie curenta cu
amenajarea terenului de joaca a
suarului fostei gradinite din
satul Zaim**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatie curenta cu amenajarea terenului de joaca a suarului fostei gradinite din
satul Zaim**

Valoarea de deviz 211 589,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	19,610	80,00	1 568,80
2.	7123011000200	Betonist	h-om	63,050	80,00	5 044,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,799	60,00	527,94
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,480	60,00	88,80
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,850	80,00	468,00
6.	9312040019600	Sapator	h-om	3,145	80,00	251,60
		Total manopera				7 949,14

Materiale:

1.	123456-10	Aparat fitness de vaslit	buc	1,000	8 650,00	8 650,00
2.	123456-11	Aparat fitness "Pendul-Twister"	buc	1,000	7 500,00	7 500,00
3.	123456-12	Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate"	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
4.	123456-13	Aparat fitness "Schior"	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
5.	123456-14	Aparat fitness dublu "Steper"+"Bicileta"	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
6.	123456-15	Complex sportiv "Street Workout"	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
7.	123456-16	Masa cu scaune (Sah)(Wood Polimer Compozit)	buc	1,000	7 500,00	7 500,00
8.	123456-4	Balansoar "Fantezie"	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
9.	123456-5	Balansoar pe arc elicoidal "ZebraTigru"	buc	1,000	7 550,00	7 550,00
10.	123456-6	Nisipiera cu capa	buc	1,000	5 600,00	5 600,00
11.	123456-7	Aer hochei	buc	1,000	8 600,00	8 600,00
12.	123456-8	Leagan dublu cu scaune (2 buc.)	buc	1,000	13 200,00	13 200,00
13.	123456-9	Complex de joaca	buc	1,000	58 500,00	58 500,00
14.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,573	450,00	1 157,63
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,798	400,00	1 119,12
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 036,518	2,70	2 798,60
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,089	20,00	21,78
		Total materiale de construcții				163 197,13

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,220	40,00	88,80
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,203	50,00	60,13

3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,925	450,00	416,25
		Total utilaje de construcții				565,17

Total	lei	176 324,19
Tva	20,00 %	35 264,84

Total deviz:

211 589,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)